
 

Responsabile del procedimento: Mariapina Ciccazzo - 051 3785205 

Referenti: Antonio Camardo - 051 3785206   /  Lorella Palmegiani - 051 3785354    

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851      CF 80071250379 

e-mail: usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it      Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO      l'Accordo ponte sottoscritto in data 07/03/2018 relativo alla mobilità del personale docente, 

educativo e A.T.A. che proroga all’anno scolastico successivo il Contratto Collettivo Nazionale 

Integrativo sottoscritto tra le parti l’11/04/2017; 

VISTA         l’O.M. n. 207  del 09.03.2018 contenente le disposizioni relative alla mobilità del personale 

docente educativo ed A.T.A.; 

VISTE          le domande degli interessati; 

VISTI           i posti disponibili per le operazioni di mobilità del personale A.T.A. per l’a.s. 2018/2019; 

 

 

DISPONE 

 

i trasferimenti del personale A.T.A. delle scuole di ogni ordine e grado di questa provincia per l’A.S.2018/2019,  

secondo gli allegati elenchi, che sono parte integrante del presente atto, pubblicati in data odierna sul sito di  

questo Ufficio. 

 

Sulle controversie riguardanti la mobilità, gli interessati, così come previsto dall’art.42, comma2, del C.C.N.I.  

del 11.04.2017, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138del CCNL 29/11/2007,  

tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile  

dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

 

 

Il Dirigente 

     Giovanni Schiavone 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici Loro Sedi 

Alle OO.SS Loro Sedi 

All’Albo     Internet 

 
 

Firmato digitalmente da
SCHIAVONE GIOVANNI
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000661.19-07-2018




